
DODATEK Č. 1 
17/24/0026 

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVÉ Č. 4/22/0181 
uzavřené podle § 2430 a násl. Zákona č.89/Z012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

mezi smluvními stranami 

I 
Článek I. 

Učastníci dodatku 

Přiknzøez STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Náměstí Dr. E. Beneše 1 

460 59 Liberec 
IČO: 00262978, DIČ CZ 00262978 
Zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
ve věcech smluvních Ing. Václav Vít, Vedoucí odboru dopravních staveb 

(dále jen „příkaZce“) 

Příkazník: INVESTING CZ s.r.o. 
Šıøfánikøvø ná_xn.780/5 
460 01 Liberec 1 

IČO: 25036751, DIČ: CZ25036751 
Zastoupená Ing. Josefem Nadrchalem, jednatelem společnosti 
Zapsaný V Obchodním rejstříku C , vložka l3915,Ze dne 15.5.1998 
vedeném u Krajského Soudu Ústí nad Labem 

(áá1ęjøn„při1<zznfl‹“) 
' J 

Čıánøk II. 
Předmět dodatku 

1. Účastníci dodatku č. 1 podepsali dne 21.9.2022 Příkazní smlouvu č. 4/22/0181. 
Předmětem smlouvy je Zajištění funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na stavbě ”0prava ul. Slikova-Tylova v Liberci“ (dále jen ”koordinátor 
BOZP”).



2. Smluvními stranami byla domluvena úprava fakturování díla. Příkazník doložil vykázanou 
činnost, která je dokončena vrozsahu 80% zcelkového díla. Nyní ale V činnosti nemůže 
pokračovat Z důvodů, které jsou na Straně příkazce. Příkazce souhlasí S možnou částečnou 
fakturaci díla čímž se mění čl. 7 odst. 7.l 

Článek III.
_ 

Změny smlouvy 

l. Dodatkem č. 1 dochází ke změně znění čl.7, odst. 7.1 smlouvy, který nově zní takto: 

Úhrada za plnění předmětu smlouvy bude provedena v české měně. Platba bude provedena na 
základě daňového dokladu - faktury vystavené příkazcem, dle Oceněné činností 

Článek Iv. 
Ostatní 

1. Ostatní články, odstavce, resp. vlastní ujednání (text) Smlouvy zůstávají V platnosti beze 
změny. 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

l. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních v českém jazyce. 
2. Strany si přečetly tento Dodatek, rozumí jeho obsahu a souhlasí s tím, že tento Dodatek 

vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající se daného předmětu tohoto 
Dodatku. 

3. Příkazník souhlasí suveřejněním tohoto Dodatku vregistru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejnění Dodatku zajistí příkazce. 

V Liberci dne: V Liberci dne: 

nA. Za - 202% I 

\/ ˇ 

Ing. Václav Vít ˇ \ 

vedoucí odboru dopravních staveb jednatel společnosti 
INVESTING CZ S.r.o.

2


